RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 03/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 2 - CAMPUS GOVERNADOR

VALADARES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 03/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 2 - CAMPUS
GOVERNADOR VALADARES" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.314.***-10
019.562.***-00
051.920.***-38
058.969.***-01
065.265.***-74
074.300.***-52
076.194.***-54
080.054.***-93
094.123.***-75
095.028.***-38
105.537.***-61
107.310.***-62
111.044.***-64
116.699.***-76
117.642.***-67
118.141.***-81
121.075.***-25
121.160.***-44
123.702.***-27
126.016.***-09
127.860.***-65
128.981.***-56
129.872.***-30
132.199.***-64
136.434.***-73
141.440.***-63
143.007.***-46
144.257.***-84
145.499.***-45

155.962.***-56
156.775.***-01
162.654.***-05
165.195.***-11
466.693.***-34
700.472.***-01
701.344.***-67
701.550.***-46
702.202.***-90